Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 1370 /SKHCN-QLCN

ngày 16/9/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp thực hiện công

văn số 13575/UBND-NN ngày 16 tháng 9 năm 2024 của UBND tỉnh;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 76/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Chuyển giao công nghệ do Bộ Khoa

học và Công nghệ chủ trì soạn thảo, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở

Nông nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung và bố cục của dự thảo.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-VP
V/v phối hợp thực hiện công văn số

13575/UBND-NN ngày 16 tháng 9

năm 2024 của UBND tỉnh.

.

Thanh Hóa, ngày       tháng  9  năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2024-09-18T09:24:10+0700

		2024-09-18T10:26:37+0700

		2024-09-18T10:26:53+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-18T10:27:12+0700